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4 3 3 3.5 3 2.5 3.5 2.5 3 28.0
1 1013640 BRINA CLAUDIO 0.3 1 0.6 0.6 1 1 0.3 1 0.4 17.2 ORALE
2 36225 CANALI MARCO ASS

3 51164 CAPITANIO MICHEL 0.58 0.6 0.98 0.8 0 0.9 0 1 0.7 16.7 ORALE
4 54956 COMOTTI DANIELE 0.8 0.6 1 1.1 0.1 1 0.6 1 1.05 22.4 ORALE
5 1009451 CORNA DARIO ASS

6 54624 D'ADDANTE MARCO ASS

7 44968 DE SANCTIS FRANCESCO 0.7 1 0.6 1 0 0.6 0.6 1 0.9 19.9 ORALE
8 1008060 EL AMINE MOUHCINE 1 1 1.1 0.7 1 1 0.6 0.95 0.6 24.5 ORALE
9 49895 FOGAROLI STEFANO 0.7 0.6 0.9 0.8 0.7 1 1 0.7 19.6 ORALE
10 49485 GALIZZI MICHAEL 0.6 1 0.9 1 0 1.1 0.6 0.5 0.2 18.3 ORALE
11 55606 GARDONI ANDREA 1 1 0.9 1 1 1 1 1 0.5 26.2 ORALE
12 54635 MANGILI MICHELE 0.8 1 0.98 1.1 1 1 1 0.5 1.1 26.5 ORALE
13 49446 MANZOCCHI DIEGO 0.6 1 0.8 0.9 1 0.8 0 0 0.2 16.6 ORALE

NDJAZOUA 0.9 0.3 0.5 0.5 0.3 8.8
14 54630 MERLA ANDREA 0.98 1 1.1 0.95 1 1 1 1 0.5 26.5 ORALE
15 54627 PAGLIACCI ANDREA ASS

16 57164 PASINI FABIO 0.5 0.6 0.6 0.6 1 0.5 0.3 1 0.6 17.3 ORALE
17 57170 SIGNORELLI LUCA 0.6 0.6 0.5 0 0.5 0.55 0 0.2 0.6 10.6
18 54924 VALDRÈ SIMONE 0.8 0.6 0.9 0.7 1 1 1 1 0.8 24.1 ORALE
19 57621 VAVASSORI PAOLO ASS
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ASS = Assente

Per l'orale fino a 5 punti (2 per il progetto e 3 per l'orale)
Minimo 13 punti per accedere all'orale



INGEGNERIA INFORMATICA [38]

SESSIONE UNICA [07/01/2010 - 07/12/2010]

GARGANTINI

19

# Nome
1 1013640 BRINA CLAUDIO 2009/2010
2 36225 CANALI MARCO 2007/2008
3 51164 CAPITANIO MICHEL 2009/2010
4 54956 COMOTTI DANIELE 2009/2010
5 1009451 CORNA DARIO 2008/2009
6 54624 D'ADDANTE MARCO 2009/2010
7 44968 DE SANCTIS FRANCESCO 2007/2008
8 1008060 EL AMINE MOUHCINE 2008/2009
9 49895 FOGAROLI STEFANO 2009/2010
10 49485 GALIZZI MICHAEL 2009/2010
11 55606 GARDONI ANDREA 2009/2010
12 54635 MANGILI MICHELE 2009/2010
13 49446 MANZOCCHI DIEGO 2008/2009
14 54630 MERLA ANDREA 2009/2010
15 54627 PAGLIACCI ANDREA 2009/2010
16 57164 PASINI FABIO 2006/2007
17 57170 SIGNORELLI LUCA 2006/2007
18 54924 VALDRÈ SIMONE 2009/2010
19 57621 VAVASSORI PAOLO 2006/2007

Attività Didattica [COD] Corso di Studio [COD]
Informatica III [9005]

Sessioni
invernale 2009 [23/12/2009 - 28/02/2010]

Descrizione Appello
Tipo di Prova Scritto
Prenotazione (dal-al)
Date Appello (dal-al) 19/01/2010 - 14:30:00 - Riservato "Nessun partizionamento" - GARGANTINI -  -  -  Posti
Totale Studenti iscritti

Tipo Esito Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Elenco Studenti Iscritti all'Appello
Matricola Cognome Anno Freq.



19/01/2010 - 14:30:00 - Riservato "Nessun partizionamento" - GARGANTINI -  -  -  Posti

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Esito Domande d'esame Data superamento
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